
Zarządzenie Nr 20/2015
Wójta Gminy Wiżajny

z dnia 02 kwietnia 2015 roku

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz Województwa
Podlaskiego nieruchomości gruntowych zabudowanych stanowiących mienie
gminne położonych w obrębie Smolniki gm. Rutka - Tartak za cenę niższą od
wartości rynkowej.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz.594, poz.645, poz.1318, z 2014r.
poz.379, poz.l072) w związku z art.14 ust.l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 20 14r.poz.518,poz.659, poz.805,
poz.822, poz.906, poz. 1200) zarządzam co następuje:

§ 1

Postanawiam sprzedać w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowe
oznaczone numerami geodezyjnymi 126/1 o pow. 0,0062 ha, 126/2 o pow.
0,0170 ha, 127/1 o pow. 0,1027 ha zabudowane budynkiem po byłej szkole
podstawowej oraz nieruchomość gruntową oznaczoną numerem geodezyjnym
127/2 o pow. 1,3810 ha zabudowaną budynkiem gospodarczym stanowiące
mienie gminne położone w obrębie Smolniki gm. Rutka - Tartak, na rzecz
Województwa Podlaskiego, za cenę obniżoną do kwoty 500 000,00 zł brutto.

§ 2

w(6'yJ!; T

Sta ~trukiewiC%

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


